עבירות של תקיפת שוטרים חמורות הן,
ובית המשפט נדרש להגיב להן בענישה קשה. בנסיבות דנן, בית משפט קמא איזן אמנם את כלל השיקולים הנדרשים אך
ירצה אותו בפועל המאסר שעונש באופן הערעור ערכאת התערבות המצדיק באופן המערער של בעונשו החמיר

בעינם. יעמדו הדין גזר חלקי יתר חודשים. 16 של יעמוד המערער

ניתנה היום, י"א ניסן תשע"ו, 19 אפריל 2016, במעמד ב"כ המערער, המערער, וב"כ המשיבה.

שירלי רנר, שופטת כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד